
UCHWAŁA NR XXX.220.2018
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Udziela się z budżetu Gminy Wąsewo pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi nr 2646W na odcinku Brudki Nowe – 
Przedświt”.

§ 2. 1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Wąsewo do wysokości 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych), nie więcej niż 50% 
wartości zadania inwestycyjnego.

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie wypłacona w dwóch transzach:

1) w roku 2018 – 250 000,00 zł,

2) w roku 2019 – do 250 000,00 zł, nie więcej niż 50% wartości zadania inwestycyjnego,
o którym mowa w § 1.

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Ostrowskim a Gminą Wąsewo.

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Gałązka

Id: 55388C29-A383-41EC-A9EA-694A85C5B3BE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Powiat Ostrowski planuje realizację inwestycji pn. „Przebudowa drogi nr 2646W na odcinku Brudki Nowe
– Przedświt”
Szacunkowy koszt realizacji ww. inwestycji wynosi ok. 1 000 000,00 zł.
Planowane dofinansowanie:
- środki powiatu w wysokości 50% wartości inwestycji,
- środki gminy w wysokości 50% wartości inwestycji.

Podjęcie uchwały pozwoli Wójtowi Gminy Wąsewo na zawarcie stosownego porozumienia z
Powiatem Ostrowskim i realizację przez powiat ww. inwestycji w roku 2018.

Id: 55388C29-A383-41EC-A9EA-694A85C5B3BE. Podpisany Strona 1




